

MICHAEL G. INVEST ApS

c/o Michael G. Nielsen
Rungsted Strandvej 165 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25098676

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/12 2018



Michael G. Nielsen
Dirigent

MICHAEL G. INVEST ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MICHAEL G. INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICHAEL G. INVEST ApS c/o Michael G. Nielsen Rungsted Strandvej 165 A 2960 Rungsted Kyst
	Telefon 45767007
	CVR-nr. 25098676
	Stiftelsesdato 17. november 1999
	Hjemsted Hørsholm
	Regnskabsår 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Michael Peter Gregers Nielsen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

MICHAEL G. INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -1.505.732, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 4.053.360, og en egenkapital på kr. 4.019.092.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Selskabets investeringer har ikke været indtjeningsgivende for regnskabsåret. Ledelsen forventer positive indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-232.477	-240.144
Personaleomkostninger	1	-800.579	-1.005.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.162	-150.675
Driftsresultat		-1.196.218	-1.396.398
Finansielle indtægter		41.803	42.301
Andre finansielle omkostninger		-351.317	-53.163
Resultat før skat		-1.505.732	-1.407.260
Skat af årets resultat	2	0	949
Årets resultat		-1.505.732	-1.406.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	280.000
Overført resultat		-1.605.732	-1.786.311
Resultatdisponering		-1.505.732	-1.406.311

MICHAEL G. INVEST ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	432.419	595.581
Materielle anlægsaktiver		432.419	595.581
Anlægsaktiver		432.419	595.581
Tilgodehavende selskabsskat		103.143	111.652
Tilgodehavender		103.143	111.652
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.174.441	2.947.452
Værdipapirer og kapitalandele		2.174.441	2.947.452
Likvide beholdninger		1.343.357	2.028.057
Omsætningsaktiver		3.620.941	5.087.161
Aktiver		4.053.360	5.682.742

MICHAEL G. INVEST ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	3.794.092	5.399.824
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	100.000
Egenkapital		4.019.092	5.624.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.050	24.900
Anden gæld		20.000	32.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218	218
Kortfristede gældsforpligtelser		34.268	57.918
Gældsforpligtelser		34.268	57.918
Passiver		4.053.360	5.682.742

MICHAEL G. INVEST ApS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	710.000	721.884
Pensioner	90.579	283.695
	800.579	1.005.579
 Gennemsnitligt antal ansatte har i regnskabsperioden udgjort 1 i lighed med sidste år.		
2. Skat af årets resultat		
Reglering af skat vedr. tidligere år	0	-949
	0	-949
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	815.808	680.175
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	135.633
Kostpris ultimo	815.808	815.808
Af- og nedskrivninger primo	-220.227	-69.552
Årets afskrivninger	-163.162	-150.675
Af- og nedskrivninger ultimo	-383.389	-220.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	432.419	595.581

MICHAEL G. INVEST ApS

Noter

	2017/18	2016/17
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	5.399.824	7.186.135
Årets tilgang	-1.605.732	-1.786.311
Saldo ultimo	3.794.092	5.399.824
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	900.000
Årets tilgang	100.000	100.000
Årets afgang	-100.000	-900.000
Saldo ultimo	100.000	100.000